

Årsredovisning för
CK bygg & Alltjänst AB

559298-2382

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Modén
Verkställande direktör

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CK bygg & Alltjänst AB, 559298-2382, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom bygg och renovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ledningen har under året arbetat med olika insatser för att höja nivån på vår verksamhet. Trots branschens utmaningar så har vi lyckats stärka samarbete och relationer med befintliga kunder. Vi har anpassat personalgruppen till en lägre omsättning utan att behöva försämra kvaliteten. Företaget har blivit grönare genom att avveckla den fossila fordonsparken till enbart eldrivna fordon. Vi har samarbetat med partners i större utsträckning under detta år än tidigare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 481 579	7 192 396	4 978 717	4 472 299
Resultat efter finansiella poster	-632 885	141 550	-300 408	20 504
Soliditet %	37,3	55	70,8	81,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	967 348	141 550
Balanseras i ny räkning		141 550	-141 550
Årets resultat			-632 885
Belopp vid årets utgång	25 000	1 108 898	-632 885

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 108 898
Årets resultat	-632 885
Summa	476 013
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	476 013
Summa	476 013

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 481 579	7 192 396
Övriga rörelseintäkter		344 310	580 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 825 889	7 773 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 412 764	-2 972 046
Övriga externa kostnader		-700 205	-816 022
Personalkostnader	2	-3 345 626	-3 843 787
Summa rörelsekostnader		-5 458 595	-7 631 855
Rörelseresultat		-632 706	141 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610	-429
Summa finansiella poster		-179	397
Resultat efter finansiella poster		-632 885	141 550
Resultat före skatt		-632 885	141 550
Årets resultat		-632 885	141 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 646	538 346
Fordringar hos koncernföretag		154 234	294 037
Övriga fordringar		20 162	649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 422	266 946
Summa kortfristiga fordringar		446 464	1 099 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		895 557	962 596
Summa kassa och bank		895 557	962 596
Summa omsättningstillgångar		1 342 021	2 062 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 342 021	2 062 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 108 898	967 348
Årets resultat		-632 885	141 550
Summa fritt eget kapital		476 013	1 108 898
Summa eget kapital		501 013	1 133 898
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	7 995	10 609
Summa långfristiga skulder		7 995	10 609
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 416	140 163
Skulder till koncernföretag		224 788	203 873
Skatteskulder		28 978	34 289
Övriga skulder		254 394	388 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 437	151 542
Summa kortfristiga skulder		833 013	918 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 342 021	2 062 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	25 000	25 000

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Stiftelsen Citykyrkan	878001-7623	Västerås

Kommentar till not

Stiftelsen Citykyrkan upprättar koncernredovisning.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Sam Johan Patrik Modén 2026-04-27
Sam Johan Patrik Modén Datum
Verkställande direktör

Mats Gunnar Nordén 2026-04-27
Mats Gunnar Nordén Datum
Styrelseordförande

Sergejs Macanovs 2026-04-28
Sergejs Macanovs Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Ernst & Young AB

Annelie Finnberg Skoog
Annelie Finnberg Skoog
Auktoriserad revisor


